
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび弊社では、第107回日本泌尿器科学会総会併設展示会に出展する運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひお立ち寄りいただきますようお願い申し上げます。

〒542-0083 大阪市中央区東心斎橋2-1-1 TEL : (06) 6212-3620 / FAX : (06)6212-3697 

https://www.takarabelmont.co.jp

2019年4月18日（木）～20日（土）

名古屋国際会議場
※機器展示会期

ブースNo. S-10

泌尿器科検診台

UR-7300

TAKARA DESIGN WORKS

閉脚した状態で
フラットポジションへ移行

患者さんに合わせて
診療域をより広く

ワイドにフォローする汚水トレイ
(オプション：スプラッシュガード）


